

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A. (w mln zł)	Q1 2018	Q2 2018	H1 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018	Q1 2019	Q2 2019	H1 2019	zmiana H1 2019 vs. H1 2018
KREDYTY - wartość kredytów udzielonych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	2 586	2 759	5 345	2 772	2 635	10 752	2 537	2 827	5 364	0%
Kredyty hipoteczne	2 147	2 295	4 442	2 355	2 253	9 050	2 118	2 407	4 525	2%
Kredyty firmowe	196	222	418	183	133	734	162	166	328	-22%
Kredyty gotówkowe	243	242	485	234	249	968	257	254	511	5%
PRODUKTY INWESTYCYJNE I UBEZPIECZENIOWE - wartość produktów sprzedanych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	82	70	152	59	67	278	66	56	122	-20%
Inwestycje jednorazowe, obligacje oraz fundusze	77	65	142	52	64	258	63	53	116	-18%
Ubezpieczenia	4	3	7	4	2	13	2	2	4	-43%
Produkty regularnego oszczędzania	1	2	3	3	1	7	1	1	2	-33%
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI: HOME BROKER S.A. (w mln zł/w szt.)	Q1 2018	Q2 2018	H1 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018	Q1 2019	Q2 2019	H1 2019	zmiana H1 2019 vs. H1 2018
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	789	718	1 507	622	448	2 577	379	392	771	-49%
Rynek pierwotny (w mln zł)	477	351	828	321	256	1 405	209	187	396	-52%
Rynek wtórny (w mln zł)	311	368	679	301	192	1 172	170	205	375	-45%
LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	2 884	2 284	5 168	2 006	1 486	8 660	1 228	1 236	2 464	-52%
Rynek pierwotny (w szt.)	1 653	1 191	2 844	1 064	823	4 731	652	558	1 210	-57%
Rynek wtórny (w szt.)	1 231	1 093	2 324	942	663	3 929	576	678	1 254	-46%